
74 Inteligentní využívání vody.

Ovládací jednotky

Ovládací jednotka řady ESP-RZXe
Řada Rain Bird ESP-RZXe WiFi nabízí profesionální ovládací jednotky 
s pevným počtem sekcí pro závlahu soukromých a menších komerčních 
systémů. Ovládací jednotka ESP-RZXe je založena na programování 
jednotlivých sekcí, které je jednodušší a vyhovuje i méně zkušeným 
uživatelům. K dispozici jsou 4, 6 a 8-mi sekční modely

Použití
ESP-RZXe nabízí flexibilní programování ideální pro širokou škálu 
aplikací, včetně soukromých zahrad a menších závlahových systémech 
na komerčních plochách

Vlastnosti

Snadné použití

• Ovládací jednotka ESP-RZXe byla navržena pro co nejjednodušší 
obsluhu. Programování jednotlivých sekcí umožňuje samostatné 
nastavení režimu každého ventilu. Již není potřeba vysvětlovat 
koncovým zákazníkům funkci programů, již žádné telefonáty a dotazy 
od zákazníků. Velký LCD displej zobrazuje všechny programované 
parametry jednotlivých sekcí současně.

• Jednoduché snadno pochopitelné na symbolech založené prostředí, 
všechny funkce volíte pouze stlačením tlačítka

Snadná instalace

• Při montáži ovládací jednotky potřebujete pouze 2 montážní šrouby. 
Otvor pro prostupy ½“ nebo ¾“ umožňuje profesionální připojení 
ovládacích vodičů od ventilů do jednotky

Ovládací jednotka

• Nástěnná skříňka z vysoce odolného plastu

• 2 x baterie AAA k uchování času a data

• Konektory pro vodiče u venkovních modelů

Vlastnosti ovládací jednotky

• Kompatibilní s Wi-Fi díky modulu Rain Bird LNK2 WiFi
• Velký LCD displej s jednoduchou logikou pohybu po jednotlivých 

funkcích
• Výstup na čidlo srážek se softwarovým překlenutím
• Výstup na hlavní ventil/spínání čerpadla
• Uchování dat programu v paměti až 100 let
• Programovatelné při napájení bateriemi

Programovací funkce

• Programování jednotlivých sekcí umožňuje samostatné nastavení 
režimu každého ventilu (doba závlahy, startovací časy, závlahové dny 
volitelné rozdílně pro každou sekci)

• Contractor Rapid Programming™ automaticky zkopíruje při prvním 
programování vložené startovací časy a dny ze sekce 1 i do  
ostatních sekcí

• 6 startovacích časů na sekci
• Volba ze 4 závlahových režimů na sekci: Jednotlivě nastavené dny 

v 7denním týdnu, liché kalendářní dny, sudé kalendářní dny, interval 
zavlažování (každých 1 až 14 dní)

• Manuální spuštění zavlažování všech sekcí nebo jednotlivé sekce 
dle potřeby

Pokročilé funkce

• Elektronický jistič s diagnostikou

• Funkce Contractor Rapid Programming™ a “Kopírovat předchozí zónu“ 
umožňují rychlejší počáteční nastavení

• Uložení a obnovení dat pomocí funkce Contractor Default™

• Ignorování čidla srážek

• Možnost ignorování čidla srážek v jednotlivých zónách

• Možnost manuálního spuštění jedné nebo všech sekcí

Provozní parametry

• Doba závlahy: 0–199 min

• Sezónní nastavení; -90 % až +100 %

• Nezávislé programování pro jednotlivé zóny

• 6 startovacích časů pro každou zónu

• Výběr ze zavlažovacích režimů: sedmidenní týden, lichý den, sudý den, 
cyklicky se opakující den

Elektrická specifikace

• Požadovaný vstup: 230 VAC ± 10 %, 50 Hz

• Záložní napájení: 2 x baterie AAA uchovávají čas a datum, paměť ROM 
uchovává parametry programů

Certifikáty

• CE, IRAM, IPX4, RCM.  
Pro aktuální certi�káty jděte na: www.rainbird.com/RZXe

Rozměry

INTERIÉROVÝ MODEL

• Šířka: 16,9 cm

• Výška: 15,0 cm

• Hloubka: 3,9 cm 

ESP-RZXE interiérový model

Ovládací jednotky
Ovládací jednotka řady ESP-RZXE

Venkovní model

VENKOVNÍ MODEL

• Šířka: 20,1 cm
• Výška: 19,9 cm

• Hloubka: 3,9 cm

MODELY

• RZXe4i-230 V interiér, 4 sekce

• RZXe6i-230 V interiér, 6 sekcí

• RZXe8i-230 V interiér, 8 sekcí

• RZXe4-230 V exteriér, 4 sekce

• RZXe6-230 V exteriér, 6 sekcí

• RZXe8-230 V exteriér, 8 sekcí

Možno použít 
s modulem

LNK2 WiFi


